ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN TRỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2934/QĐ-UBND Tân Trụ, ngày 08 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng,

chống dịch Covid-19 (Đợt 2 bổ sung)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN TRỤ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn 2712/HD-UBND ngày 18/8/2021 của UBND tỉnh Long
An về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/HU ngày 09/8/2021 của Huyện ủy Tân Trụ về việc
phát động các phong trào thi đua giữ vững“Vùng xanh”, sớm đưa huyện Tân
Trụ trở lại trạng thái bình thường mới;

Theo Tờ trình số 3082/TTr-BCĐ ngày 08/10/2021 của Ban Chỉ đạo phòng,
chống dịch bệnh huyện và Tờ trình số 409/TTr-NV ngày 08/10/2021 của Phòng
Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 42 cá

nhân (Đính kèm danh sách).
Đã có thành tích tốt trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.
Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện và các
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

Trương Thanh Liêm

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số 2934/QĐ-UBND ngày  08/10/2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Trụ)

1. Ông Nguyễn Nhựt Điền, Phòng hành chính tổng hợp, Bệnh viện dã chiến số
02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
2. Bà Nguyễn Thanh Tâm, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh
viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
3. Bà Bùi Vĩ Ngã, Phòng hành chính tổng hợp, Bệnh viện dã chiến số 02 điểm
Trung tâm Y tế Tân Trụ;
4. Bà Trần Thị Thanh Tuyền, Phòng hành chính tổng hợp, Bệnh viện dã chiến
số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
5. Bà Lâm Thị Thu Trang, Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
6. Bà Nguyễn Thị Kim Phượng, Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế huyện
Tân Trụ;
7. Bà Lê Thị Hồng Nga, Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
8. Bà Lê Thị Ngọc Hoa, Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
9. Bà Huỳnh Hoa Huệ, Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
10. Bà Lê Thị Thanh Xuân, Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
11. Ông Lâm Hoàng Trung, Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
12. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diễm, Phòng hành chính tổng hợp, Bệnh viện dã chiến
số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
13. Ông Trương Minh Tuấn, Khoa An toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế huyện
Tân Trụ;
14. Bà Bùi Thị Bích Hoa, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh
viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
15. Ông Võ Thế Hiển, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính Hồi sức cấp cứu,
Bệnh viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
16. Bà Mai Thị Thanh Thuý, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính Hồi sức cấp
cứu, Bệnh viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
17. Ông Trương Khoan Cấn, Khoa Nội tổng hợp và truyền nhiễm, Trung tâm Y
tế huyện Tân Trụ;
18. Bà Dương Thị Kim Khuyến, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định,
Bệnh viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
19. Ông Nguyễn Quốc Toàn, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh
viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
20. Bà Võ Thị Nga, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh viện dã
chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;

21. Ông Phạm Minh Phụng, Khoa Y học cổ truyền và phục Hồi chức năng,
Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
22. Bà Lê Thị Kim Hạnh, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh
viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
23. Bà Nguyễn Thị Tuyết Dung, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định,
Bệnh viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
24. Bà Lê Thị Ngọc Duyên, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh
viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
25. Bà Bùi Phương Thảo, Khoa Điều trị bệnh nhân dương tính ổn định, Bệnh
viện dã chiến số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
26. Bà Nguyễn Thị Kim Liên, Khoa CSSKSS, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
27. Ông Đỗ Tân Thạnh, Khoa Dược Trang thiết bị và vật tư y tế, Trung tâm Y tế
huyện Tân Trụ;
28. Bà Trương Hồng Vân, Khoa Dược Trang thiết bị và vật tư y tế, Trung tâm Y
tế huyện Tân Trụ;
29. Ông Phạm Thanh Hải, Khoa Dược Trang thiết bị và vật tư y tế, Trung tâm Y
tế huyện Tân Trụ;
30. Bà Phan Thị Cẩm Nhung, Khoa Dược Trang thiết bị và vật tư y tế, Trung
tâm Y tế huyện Tân Trụ;
31. Bà Trần Thị Thu Thủy, Khoa Dược Trang thiết bị và vật tư y tế, Trung tâm
Y tế huyện Tân Trụ;
32. Ông Hồ Đại Nghĩa, Khoa cận lâm sàng, Bệnh viện dã chiến số 02 điểm
Trung tâm Y tế Tân Trụ;
33. Bà Tạ Thị Anh Thư, Trạm Y tế xã Bình Tịnh, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
34. Bà Nguyễn Thị Lệ Trà, Trạm Y tế xã Bình Trinh Đông, Trung tâm Y tế huyện
Tân Trụ;
35. Ông Bùi Đức Lộc, Trạm Y tế xã Tân Phước Tây, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
36. Bà Lê Thị Hồng Thắm, Trạm Y tế xã Tân Phước Tây, Trung tâm Y tế huyện
Tân Trụ;
37. Bà Phan Thị Trâm, Trạm Y tế xã Nhựt Ninh, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
38. Bà Nguyễn Thị Bích Tiệp, Trạm Y tế xã Nhựt Ninh, Trung tâm Y tế huyện
Tân Trụ;
39. Ông Nguyễn Hoàng Khôi, Phòng hành chính tổng hợp, Bệnh viện dã chiến
số 02 điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ;
40. Bà Nguyễn Thị Hiểu, Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế huyện Tân Trụ;
41. Bà Trần Thị Phượng, Tình nguyện viên, Bệnh viện dã chiến số 02 điểm
Trung tâm Y tế Tân Trụ;
42. Bà Nguyễn Ngọc Trúc An, Tình nguyện viên, Bệnh viện dã chiến số 02
điểm Trung tâm Y tế Tân Trụ./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-12T10:37:30+0700
	Long An
	Trương Thanh Liêm<ttliem@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-12T10:42:58+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Tân Trụ<tantru@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-12T10:43:06+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Tân Trụ<tantru@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!